2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2024

   № 111
О поручениях Совета депутатов городского округа

 город Выкса Нижегородской области контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса
Нижегородской области на 2025 год
В соответствии со статьей 10 положения о контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л:

Поручить контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса Нижегородской области провести в 2025 году мероприятия согласно приложению.
Председатель Совета депутатов

                    Д.В. Махров

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 26.11.2024 № 111
Поручения Совета депутатов городского округа

 город Выкса Нижегородской области контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса Нижегородской области на 2025 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Срок исполнения

	1.
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения при осуществлении финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ детский сад №8 «Аленький цветочек» в 2023-2024 годах.

	 1 полугодие

	2.
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения при осуществлении финансово-хозяйственной деятельности МБОУ ОШ № 10 в 2023-2024 годах.

	1 полугодие

	3.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

ООО «УСК Орион» в 2023-2024 годах.

	2 полугодие

	4.
	Проверка законности и эффективности использования средств бюджета городского округа город Выкса Нижегородской области, направленных в 2023-2024 годах на реализацию муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Выкса Нижегородской области».

	2 полугодие